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Programmanr. 1 Heren, 2000m schoolslag Junioren 1 en ouder
23-6-2024 ssjj+ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 36:49.29
2. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.01 39:14.96

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.39 32:06.23
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.37 39:18.58
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Programmanr. 2 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
23-6-2024 ssmj+ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Liza van Ginkel 201200680 Vzc 1:00:07.51 49:58.72

Senioren 1 en ouder

1. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:01.65 44:35.17
2. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 51:02.44
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Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-6-2024 vsjj+vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 15:35.46
2. Menno Hakhverdian 201100563 Het Y 1:00:02.86 18:35.00

Junioren 3 en 4

1. Pelle Schrieken 200801595 Vzc 1:00:07.02 13:38.82
2. Dyon Scholten 200900095 Steenwijk 1934 1:00:02.89 14:35.74

Jeugd 1 en 2

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:05.26 11:55.87
2. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 12:12.97
3. Boyd Delsaerdt 200704051 Blue Marlins 1:00:03.71 15:00.21
4. Max Bakker 200702097 Het Y 1:00:03.55 15:47.14

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 12:03.58
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 12:28.12
3. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 12:34.47
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Programmanr. 4 Heren, 1000m vrije slag Senioren
23-6-2024 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:36.03
2. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 14:01.33
3. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.86 14:35.00
4. Jelle Heijman 200000635 Steenwijk 1934 1:00:05.93 16:31.61

Masters 30+

1. Mike Schel 199403279 ESCA Zwemmen 1:00:07.05 13:43.97
2. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 14:37.46

AFGEM Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.88

Masters 40+

1. Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 1:00:03.45 15:52.01
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 16:22.87
3. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 16:27.07
4. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 17:54.19
5. Marco Broenink 197801987 Batavia 1:00:07.04 26:11.55

Masters 50+

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 13:58.59
2. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 15:50.00
3. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 16:53.84
4. Huyb Stegeman 196701535 Steenwijk 1934 1:00:05.69 17:05.31
5. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 17:20.62
6. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 1:00:03.79 17:36.17
7. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.03 17:45.32
8. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 19:19.80
9. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 19:44.94

AFGEM Erwin Snip 197001555 ESCA Zwemmen 1:00:00.01

Masters 60+

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 15:16.67
2. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 15:56.50
3. Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97 16:22.31
4. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 16:32.94
5. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:03.76 17:38.46
6. John Dam 196000915 Zignea 1:00:01.84 18:50.79
7. Arno Stap 196100575 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.29 19:40.26
8. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 21:15.28
9. Casper Dollekamp 196301341 Steenwijk 1934 1:00:05.70 23:13.98

10. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 26:29.67
AFGEM Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99
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Programmanr. 4, Heren, 1000m vrije slag

Masters 70+

1. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08 19:32.45

Masters 80+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 24:26.29
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Programmanr. 5 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
23-6-2024 vsjm+vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 17:29.79
2. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 17:30.62
3. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 17:38.57
4. Louise-Emma Schadenberg 201101288 Vzc 1:00:07.54 19:38.66
5. Meila Broenink 201102332 Batavia 1:00:07.55 21:09.96

Junioren 3 en 4

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 14:50.29
2. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 17:04.14
3. Danique de Man 201001972 Vzc 1:00:07.52 21:21.59
4. Lize Koppelaar 200904324 Vzc 1:00:07.53 24:05.87

Jeugd 1 en 2

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 13:20.04
2. Marlouke Frijstein 200800152 Deltasteur 1:00:03.78 14:55.97
3. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 15:26.98

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 Psv 1:00:02.56 13:16.60
2. Myrthe Dam 200602336 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.56 14:45.52
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Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag Senioren
23-6-2024 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 14:52.43
2. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 15:18.18
3. Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:03.25 18:54.71

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 14:16.45
2. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:04.10 16:56.40
3. Jen-Ai van Soelen 19908520 Batavia 1:00:07.64 17:16.97
4. Renske Gazendam 199001102 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.60 17:20.67
5. Irmgard van Weeghel 199204834 ESCA Zwemmen 1:00:01.38 17:37.08

DIS Sharon Stoker - van Dijk 1986001R0 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.61
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.

Masters 40+

1. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 15:39.53
2. Gea van der Schaaf 197901558 Deltasteur 1:00:04.13 15:55.91
3. Marijn Post 198101194 ESCA Zwemmen 1:00:07.57 17:28.01
4. Katrin Glatzer 197601200 Zpc Amersfoort 1:00:03.47 18:46.43
5. Miranda Verschure 197501046 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.59 24:16.41

Masters 50+

1. Marleen Vos 197400598 Batavia 1:00:07.58 15:28.31
2. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 17:34.55
3. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 1:00:00.62 19:05.92
4. Judith Sijbers 197301030 Psv 1:00:04.52 23:01.05

DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 60+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.75 16:28.31
2. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 16:30.45
3. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 17:19.83
4. Elly Kiestra-Broertjes 195600100 Zignea 1:00:04.98 21:50.69

Masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 22:45.27
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Programmanr. 7 250m schoolslag 5 - 9 jaar
23-6-2024 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Marit Hakhverdian 201600536 Het Y 1:00:02.71 8:09.00

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:02.72 7:56.75

Minioren 4, Meisjes

1. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 6:49.69

Minioren 4, Jongens

1. Brayden Onstwedder 201400395 Batavia 1:00:07.06 6:14.32
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Programmanr. 8 500m schoolslag Minioren 5 en 6
23-6-2024 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Tim Slagers 201200263 Aquapoldro 1:00:07.13 10:57.95
2. Lars Thul 201200119 Swol 1894 1:00:07.10 10:58.38
3. Luuk ten Asbroek 201200601 Het Ravijn 1:00:07.11 11:46.76
4. Deem Vink 201202353 Vzc 1:00:07.09 12:06.03
5. Casper Miltenburg 201201157 De Dolfijn 1:00:01.40 13:26.42
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Programmanr. 9 1000m vrije slag 11 jaar en ouder
23-6-2024 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:07.07 16:26.72

Senioren Open, Dames

1. Katrin Glatzer 197601200 Zpc Amersfoort 1:00:07.63 19:41.64
2. Annemieke Visch 198302762 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.62 24:51.21
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Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag Junioren 1 en ouder
23-6-2024 ssjj+ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 18:53.25
AFGEM Menno Hakhverdian 201100563 Het Y 1:00:02.86

Junioren 3 en 4

1. Pelle Schrieken 200801595 Vzc 1:00:07.02 17:04.83

Jeugd 1 en 2

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 18:00.65
2. Max Bakker 200702097 Het Y 1:00:00.33 19:18.54
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Programmanr. 11 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
23-6-2024 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 15:04.75

Masters 30+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 17:26.64
2. Derek Valkenier 199207397 MSV Zeemacht 1:00:07.08 19:23.48

Masters 40+

1. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 18:15.57
2. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 19:13.53
3. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:17.58

Masters 50+

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 18:04.21
2. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 18:07.23
3. Huyb Stegeman 196701535 Steenwijk 1934 1:00:05.69 19:16.69
4. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 22:14.00
5. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 23:13.96

Masters 60+

1. Menno Lomans 196101071 Psv 1:00:03.97 18:34.70
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:22.57
3. John Dam 196000915 Zignea 1:00:01.84 24:45.92
4. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 29:37.97

Masters 70+

1. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08 29:45.78

Masters 80+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 24:38.50
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Programmanr. 12 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
23-6-2024 ssd/j+ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 21:18.99
2. Liza van Ginkel 201200680 Vzc 1:00:07.51 21:20.32
3. Emma Juliette Jansen 201200158 Zpc Amersfoort 1:00:05.61 22:14.26
4. Louise-Emma Schadenberg 201101288 Vzc 1:00:07.54 22:27.52
5. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 22:37.16
6. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 25:05.06

Junioren 3 en 4

1. Hayleigh Onstwedder 201002902 Batavia 1:00:07.63 20:17.59
2. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 20:34.13
3. Danique de Man 201001972 Vzc 1:00:07.52 25:08.60

Senioren 1 en ouder

1. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:01.65 21:24.69
2. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 24:52.74
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Programmanr. 13 Dames, 1000m schoolslag Senioren
23-6-2024 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 19:49.65

Masters 30+

1. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:04.10 21:18.68
2. Jen-Ai van Soelen 19908520 Batavia 1:00:07.64 21:46.02

Masters 40+

1. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 1:00:03.31 23:54.71
2. Annemieke Visch 198302762 Zuiderzeezwemmers 1:00:07.62 29:06.09

Masters 50+

1. Marleen Vos 197400598 Batavia 1:00:07.58 18:13.89
2. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 23:48.32

Masters 60+

1. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 23:43.78

Masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 27:02.78
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Programmanr. 14 250m vrije slag 5 - 9 jaar
23-6-2024 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:02.72 7:11.26

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Marit Hakhverdian 201600536 Het Y 1:00:02.71 6:20.80

Minioren 4, Jongens

1. Brayden Onstwedder 201400395 Batavia 1:00:07.06 5:15.71

Minioren 4, Meisjes

1. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 6:12.77
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Programmanr. 15 500m vrije slag Minioren 5 en 6
23-6-2024 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Tim Slagers 201200263 Aquapoldro 1:00:07.13 7:47.95
2. Lars Thul 201200119 Swol 1894 1:00:07.10 8:06.63
3. Luuk ten Asbroek 201200601 Het Ravijn 1:00:07.11 8:51.94
4. Deem Vink 201202353 Vzc 1:00:07.09 10:03.60
5. Moreno Broenink 201300941 Batavia 1:00:07.12 11:34.20

AFGEM Casper Miltenburg 201201157 De Dolfijn 1:00:01.40
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Programmanr. 16 Heren, 3000m vrije slag Jeugd 1 en ouder
23-6-2024 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1:00:05.26 36:03.90
2. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:03.75 36:10.17
3. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:03.72 36:25.66
4. Boyd Delsaerdt 200704051 Blue Marlins 1:00:03.71 46:21.41
5. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 49:20.25

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 36:32.33
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 38:06.70
3. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 40:51.27
4. Mike Schel 199403279 ESCA Zwemmen 1:00:07.05 42:38.24
5. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 42:43.40
6. Ted Ruiter 200000047 Wave 1:00:07.15 46:33.88
7. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:07.18 46:43.50
8. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:01.78 46:48.46
9. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:07.17 46:50.38

10. Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.47 48:29.66
11. Teus Krijgsman 196600431 Acz 1:00:07.14 48:56.76
12. Arne-Willem Kroonen 198401297 Psv 1:00:03.58 49:24.62
13. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 49:24.63
14. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:01.76 53:07.82
15. Maarten Angenent 197201631 Zvl-1886 1:00:03.43 55:08.21
16. John Dam 196000915 Zignea 1:00:07.16 57:47.43

AFGEM Erwin Snip 197001555 ESCA Zwemmen 1:00:04.35
AFGEM Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66
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Programmanr. 17 Dames, 3000m vrije slag Junioren 4 en ouder
23-6-2024 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 4

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 43:41.03

Jeugd 1 en 2

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 40:31.00
2. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 50:06.09

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 Psv 1:00:02.56 40:30.59
2. Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.60 42:44.17
3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 42:45.27
4. Moniek van Langevelde 199803160 ESCA Zwemmen 1:00:07.66 42:45.67
5. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75 43:59.38
6. Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft 1:00:03.72 44:03.99
7. Lieke Broere 200303890 De Otters Het Gooi 1:00:04.17 46:29.57
8. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 47:21.07
9. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:07.65 47:46.04

10. Gea van der Schaaf 197901558 Deltasteur 1:00:03.65 47:48.38
11. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 52:28.57
12. Manon Schouten 199900860 Aquamania 1:00:04.30 53:14.55
13. Irmgard van Weeghel 199204834 ESCA Zwemmen 1:00:01.11 54:39.66
14. Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:02.71 54:39.82
DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.


